PAGE
3

   [image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.11.2018 года  № 393-п
с. Байкалово
О внесении  изменений в  Примерное положение об оплате труда работников в сфере физической культуры и спорта муниципального бюджетного учреждения «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности», утвержденное Постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 28.09.2016  № 465-п
 (с изм. от 26.10.2017 № 305-п)

          В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 15.11.2018 № 812-ПП «О внесении изменений в  Примерное положение об оплате труда работников государственных учреждений Свердловской области, подведомственных  Министерству физической  культуры и спорта Свердловской области, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 28.12.2015 №1197-ПП,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Примерное положение об оплате труда работников в сфере физической культуры и спорта муниципального бюджетного учреждения «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности», утвержденное Постановлением главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 28.09.2016 № 465-п (с изм. от   26.10.2017 № 305-п ,  следующие изменения:
1) в пункте 7 главы 2 таблицу 1 изложить в новой редакции:
«

	Номер строки
	Профессиональные квалификационные группы и квалификационные уровни должностей работников
	Минимальный размер оклада (должностного оклада) (рублей)

	1.
	Должности работников физической культуры и спорта первого уровня

	2.
	1 квалификационный уровень
	6490

	3.
	2 квалификационный уровень
	7247

	4.
	Должности работников физической культуры и спорта второго уровня

	5.
	1 квалификационный уровень
	8004

	6.
	2 квалификационный уровень
	8761

	7.
	3 квалификационный уровень
	9626

	8.
	Должности работников физической культуры и спорта третьего уровня

	9.
	1 квалификационный уровень
	10600

	10.
	2 квалификационный уровень
	11573

	11.
	Должности работников физической культуры и спорта четвертого уровня

	12.
	1 квалификационный уровень
	12547

                                                                                                                         »;

2) В пункте 8 раздела 2 таблицу 2 изложить в новой редакции:
«

	Номер строки
	Профессиональные квалификационные группы и квалификационные уровни общеотраслевых профессий рабочих
	Минимальный размер оклада (должностного оклада) (рублей)

	1
	2
	3

	1.
	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня

	2.
	1 квалификационный уровень

	3.
	1 квалификационный разряд
	4326

	4.
	2 квалификационный разряд
	4759

	5.
	3 квалификационный разряд
	5192

	6.
	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

	7.
	1 квалификационный уровень

	8.
	4 квалификационный разряд
	5732

	9.
	5 квалификационный разряд
	6273

	10.
	2 квалификационный уровень

	11.
	6 квалификационный разряд
	6922

	12.
	7 квалификационный разряд
	7571

	13.
	3 квалификационный уровень

	14.
	8 квалификационный разряд
	8328

                                                                                                                         ».
2. Действие настоящего Постановления распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2018 года.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в  Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                                                           Д.В. Лыжин